

Møtereferat

Aktivitet: Styremøte IF Frøy
Innkalt: Vidar Handal, **Haakon Selje**, Gunnar Landa, Arne Hansen, Geir Westgaard, **Christin Becker**, Trude Dombestein Elde, Morten Winsnes, Pål Olsen, **Nina Grude**, **Celine Solheim**

Fravær: Chris Becker er på reise, og deltar derfor ikke.

Dato: Onsdag 5. april 2017
Tid og sted: kl. 18:00. Sørmarka Konferansehotell
Innkalt ved: Amund Røsås

	Saksliste:	Ansvar
1.	Velkommen Godkjenning av referat fra siste styremøte. <i>Vedtak: Referatet er godkjent.</i>	Amund/ Alle
2.	Rapport/innspill fra Terrenghoviteen – herunder "elite" <i>Ikke behandlet.</i> Rapport/innspill fra Landeveiskomiteen – herunder "elite" <i>Gunnar ikke til stede.</i>	Vidar Gunnar
3.	Rapport/innspill fra ritt og arrangementskomiteen Arne gir en kortfattet status av vårens aktiviteter, først ritt er Kalas Cup som arrangeres 10. Mai, ellers er vi i rute med alle ritt. Morten gir en kort status for terrengsykkelrittet der han viser til en rapport fra lederne for rittet; Marie Ommundsen og Katrine Hofstad. Jentene føler at de har god kontroll og de har bl.a. hatt et bra møte med Fri Flyt, og de fleste avtaler om utstyr er også på plass. Det største usikkerhetsmomentet mannskap, og er Finn Aslaksen i gang med å finne folk. Det vil bli arrangert en egen løypedugnad organisert av Fri Flyt med hjelp fra bl.a. Bymiljøetaten. På rittdagen er det planlagt å ha en egen ferdighetsløype for de minste barna, dette i samarbeid med NOTS, Celine og Henriette. Barnegruppa i Frøy har også blitt forespurt om de kan påta seg å arranger et eget ritt for 10-12 åringene. Morten kommentere at han synes at Marie og Katrine jobber bra, og at de er flinke til å dokumentere hva som er gjort. Rapport/innspill fra markedskomiteen Amund informerer om at det fantes en ferdigforhandlet avtale med Sørensen Sykler. Inn i denne har vi også fått inn et punkt om at Sørensen Sykler, en gang i året, vil gjøre service på tandemsyklene, der Frøy betaler for slitedeler.	Nina Morten Haakon (Amund)

	<p>Frøy har også ferdigforhandlet en avtale med Sørmarka Konferansehotell, som vil være navnesponsor på våre Sørmarka masters-arrangement. Her får vi litt penger, samt bra priser på overnatting. Konferansestedet sponsor også tandemgruppens rallarveg-tur med både penger og drikkesekker.</p> <p>Rapport/innspill fra rekrutteringsansvarlig Geir informerer om IF Frøy sin fadderordning, dette tilbudet er for alle nye medlemmer (15år+) som ønsker å være med på fellestreninger landevei. Nye medlemmer kan møte på Hvervenbukta tirsdager eller torsdager så vil en av IF Frøys erfarne landeveissyklister være fadder for de nye. Fadderen vil ha fokus på sikkerhet på sykkel og aspekter rundt det å sykle i grupper sammen med andre, og om Frøy.</p> <p>Når det gjelder terreng har vi ikke noe godt tilbud for å møte nye medlemmer. Trude peker på at det er problematisk å få folk til å ta ansvar, både i forhold til fadderordningen og eller til å ta ansvar i voksergruppen. Trude uttrykker stor uro for at vi som klubb ikke klarer å engasjere folk til å bidra, og til å ta ansvar.</p> <p>Geir informerer også om arbeidet med politiattester, og at han som rekrutteringsansvarlig også holder orden på at alle som jobber med barn og unge i Frøy har slike attester.</p> <p>Rapport/innspill fra draktansvarlig <i>Chris ikke tilstede.</i></p>	<p>Geir</p> <p>Christin</p>
<p>4.</p>	<p>Økonomi – budsjett – medlemskap – administrative oppgaver Pål gjennomgår regnskapet pr. 31.03.2017. Han kommenterer at når det gjelder kontingentinntekter er dette beløpet hva som er utfakturert, og ikke netto hva som er innbetalt av våre medlemmer, og at dette kan være litt forvirrende. Pål vil snakke med Sissel om vi kan få til en bedre håndtering av dette i forhold til vårt medlemsystem. Styret diskuterer litt rundt dette og det kommer opp et spørsmål om vi har full kontroll på at medlemstall vi oppgir ved hodestøtter, er reelle og riktige.</p> <p><i>Vedtak: Pål dobbeltsjekker at vi har kontroll på at antall medlemmer som meldes inn for ulike støtteordninger er riktig.</i></p> <p>Pål kommenterer også at det er problematisk å få oversikt over hva som er innbetalt av egenandeler, og treningsavgifter for ulike aktiviteter og at vi bør få til en bedre ordning rundt dette. Han kommer tilbake til dette på neste styremøte. Det blir også en diskusjon om treningsavgifter og hvordan disse blir bestemt, og styret foreslår at dette bør tas med som en del av vårt årsmøtevedtak.</p> <p><i>Vedtak: Neste års treingsavgifter må kommer inn som et av punktene i oversikten over de ulike medlemskontingentene som vårt årsmøte vedtar</i></p>	<p>Pål/alle</p>

	<p>Pål gjennomgår sitt forslag for hvilke rutiner for behandling av bilag som vi bør følge, og styret diskuterer dette. Når det gjelder spørsmålet om hvilke linje vi legger oss på i forhold til ev. forskudd på utgifter finner styret at det enkleste er at vi ikke betaler ut forskudd men at alle utlegg godskrives i etterkant. Dette er noe som Frøy til nå har gjort, og som har fungert bra.</p> <p><i>Vedtak: Alle inngående fakturer skal sendes til regnskap@froy.no. Når det gjelder fakturaer som Pål ikke har kjenner til skal disse sendes tilbake til avsender der en ber om mer informasjon.</i></p> <p>Amund tar opp at vårt draktlager i budsjettet for 2017 er satt til 179.000 og at denne verdien antagelig er alt for høy. Styret diskuterer dette og en forslår at vi lager et eget brukt-marked der vi selger ut resten av vårt varelager til sterkt reduserte priser. Bruktmarkedet er i tillegg tenkt å være et en marked der folk kan komme å selge sykkelrelatert utstyr, og de som vil kan betale 5% av oppnådd salg til Frøy, siden vi tar jobben med å arrangere markedet.</p> <p><i>Vedtak: Trude D. tar ansvar for å snakke med Anders Opsahl om vi kan være på en av parkeringsplassene ved Skullerudparken. Amund tar ansvar for å høre om Sørensen sykler har lyst å komme å vise/selge noe? Barnegruppen får tilbud om å komme og selge vafler, mot at de får inntektene til sin gruppe. Chris tar ansvar for å komme og forsøke å selge så mye som mulig av vårt draktlager til sterkt reduserte priser.</i></p> <p>Det er kommet et spørsmål fra Arne om IF Frøy har tegnet underslagsforsikring? Dette er noe som vi som klubb er pliktig å ha.</p> <p><i>Vedtak: Arne sjekker dette og melder tilbake på neste styremøte hva han fant.</i></p>	
5.	<p>Hovedleder informerer og spør – innkomne saker</p> <p>Innspill fra Amund, Trude og Haakon: <i>Frøy sine hjemmesider trenger en redaktør dvs. en ansvarlig for oppdatering av www.froy.no med nyhetssaker og generell info.</i></p> <p>Amund etterlyser tiltak for å forsøke å blåse mer liv i våre hjemmesider, og han peker på at en ved å fokusere på å få til en nettsted med et levende innhold vil vi kunne tiltrekke seg nye medlemmer og at vi som klubb vil kunne være mer attraktiv i forhold til sponsorer. Arne peker på at det og skrive lengre tekster er noe som få mennesker er komfortabel med og at folk heller vil interagere på sosiale medier en å være på et statisk side. Arne mener at Frøy sitt nettsted heller bør spisses til å kunne være informasjonssider som gir svar på de ulike spørsmål som medlemmer/potensielle medlemmer lurer på. Eks. hvilke treningstilbud finnes, fadderordninger, treningstider og lignende. Trude er her uenig i Arne sin vurdering av at vi ikke bør ha fokus på nyhetsinnhold på våre sider. Trude foreslår at en måte å få inn relevante saker er at Frøy stiller som krav til ulike grupper som mottar støtte til turer at disse er pliktig til å avgi en skriftlig fremstilling av turen som vi kan bruke på våre sider. Vidar er også enig med Trude i at en levende hjemmeside er noe vi bør jobbe for, og at det å ta ansvar for å produsere innhold til våre sider vil kunne være en attraktiv oppgave å gjøre.</p>	Amund/alle

	<p><i>Vedtak: Amund tar ansvar i samarbeid med Per Allan om å lage en nyhetssak der vi søker etter person/personer liker å skrive/ta bilder, og som kan tenkte seg å ha ansvar for å produsere innhold til våre sider.</i></p> <p>Trude og Amund kommenterer at ikke alle informasjonssidene våre er oppdatert, og at dette er noe vi må få gjort noe med.</p> <p><i>Vedtak: Styret ber Per Allan om hjelp til å sørge for at informasjon på våre sider er oppdatert og riktig.</i></p> <p>Innspill fra Amund.</p> <p><i>Trenger Frøy en sportslig ansvarlig? En som kan sikre god kvalitet på sportslig opplegg generelt (alle grupper) Personen bør være ansvarlig for at Frøy har et systematisk og godt opplegg for å sikre at (unge) talenter får ekstra oppfølging – gjerne gjennom et talentutviklingsprogram Det er ønskelig at styret tar prinsipiell stilling til om det er OK at klubbens trenere på visse nivåer mottar godtgjørelse for trenervervet.</i></p> <p>Amund holder en innledning der han peker på at det kan være er naturlig å sammenligne oss med eks. Rye som betaler inntil 300 kr. pr timer for trenere for ulike grupper, og at det finnes lignende ordninger i Rustad IL. Styret diskuterer dette og det er enighet om at vi er villig til å betale for trenere dersom vi finner et godt system for dette. Et forslag her er å se på en modell der én, eller flere personer har ansvar for IF Frøy sin sportslige satsning. Styret tenker her at en slik rolle jobber pro-aktivt inn mot de ulike treningsfelleskapene for å skape fremgang for den enkelte, og at rollen underbygger og hjelper gruppeledere og andre som har sportslige ansvar i klubben vår.</p> <p><i>Vedtak: Morten tar ansvar for å finne noen personer som kan danne et lite utvalg som får i oppgave å jobbe frem et forslag til en modell der en har én person, eller gruppe personer med et et sportslig ansvar i klubben.</i></p>	
6.	<p>Datoer for møter og representasjonsoppgaver – plan fremover Forslag til styremøter (på onsdager):</p> <ul style="list-style-type: none"> • 3. mai • 31. mai • 28. juni • 9. august • 6. september • 4. oktober • november • 29. november <p>Styret diskuterer om det er nødvendigheten av å ha mange styremøter, og konkluderer med at vi i forbindelse med møtet 28. juni gjør en ny vurdering for om vi skal justere antall møter for høstsesongen.</p> <p>Årsmøte: Bør avklares 11.03-2017</p> <p>Andre møter: Arne som sitter i valgkomiteen til Styrkeprøven as. tar på seg å gå på årsmøtet til selskapet den 19.04.</p>	Alle

7.	<p>Eventuelt</p> <p>7a, Videre håndtering at drakt. Innspill fra Arne: <i>På årsmøte ble det vedtatt at styret i IF Frøy skal jobbe videre med vinner-drakten for å bedre sikkerheten. Jeg forslår at vi gjør dette ved å sette ned en komité bestående av:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - Chris Becker - Sven Kristian Jørgensen - En person fra den opprinnelige designkomiteen. <p>Styret diskuterer dette og er enig i forslaget, og foreslår at vi spør Eelco van Weerdhuizen som en av lederne fra den opprinnelige komiteen, om han vil være med i dette arbeidet.</p> <p><i>Vedtak: Styret ber Chris om å lage en arbeidsgruppe med mandat til å komme opp med ett, eller flere forslag til hvordan vi kan bedre sikkerheten for vedtatte draktdesign. Styret ser helst at forslagene blir presentert senest på styremøte 31. mai.</i></p> <p>7b, Visuell profil. Innspill fra Arne: <i>Vår nye visuelle profil slik denne er brukt i vinner-designet er fortsatt uklar. Er gammel logo en del av vårt design? Er flagg-bølgen en del av vår logo? Hva er våre farger? I fjor vedtok årsmøte at våre grunnfarger skal stadfestes i vår lov, og at styret har ansvar for at dette gjøres. Vi bør her peke ut en gruppe som klargjør vårt design, og som også håndtere våre farger og vår lov.</i></p> <p>Styret diskuterer saken og er enig med Arne i forslaget.</p> <p><i>Vedtak: Arne følger opp dette og kommer tilbake med en plan for dette arbeidet på neste styremøte.</i></p> <p>7c, Terrengsykkelrittet Innspill fra Arne: <i>Vi må også diskutere vår kontrakt med Fri Flyt som går frem til 2019.</i></p> <p>Pga. tidspress ble styret enig om å utsette denne saken til neste styremøte.</p> <p>7d, Frøys informasjonsbank Innspill fra Arne: <i>Ritt. og arr.komiteen holder på å bygge opp en informasjonsbank for klubbens tillitsvalgte. Styret bør bli presentert for denne.</i></p> <p>Pga. tidspress ble styret enig om å utsette denne saken til neste styremøte.</p>	Alle
----	---	------

7e, IF Frøy sitt medlemsregister

Innspill fra Arne:

Det er fortsatt uklart hva vi tenker om vårt medlemssystem?

Styret diskuterer her vårt medlemssystem og konflikten som er oppstått mellom Frøy/Rye/BOC og NIF, uten at vi konkluderer noe her, utover at Amund vil viderefører arbeidet med å se om det er mulig å få til en løsning med NIF. Arne er svært bekymret for at vi ikke har oversikt over hva det vil koste å drifte, og vedlikeholde dette private systemet. Og om vi har noen som helst garanti at ikke vi her sitter på en «husmannskontrakt» der vi ikke har sikret våre egne interesser i et slikt «partnerskap», og at det antageligvis vil være bedre å bruke en av de andre kommersielle aktørene?

Vedtak: Amund jobber videre med saken, og kommer tilbake til denne på neste styremøte.

Innspill fra Morten:

Jeg har lyst å dra i gang et tilbud for barn som i dag kjørere terreng og som har lyst å prøve seg på landevei.

Morten forteller at han alt har snakket med Phan Aage Haugård som er villig til å hjelpe til som trener. Andreas Landa kan også hjelpe til med å ta de unge ut på landeveien under trygge forhold. Som foreldrekontakt er Hans Georg Foss spurt, og han kunne også tenke seg å bidra.

Styret diskutere planene og synes at dette er veldig interessant, og peker på at det jo er blande disse unge vi kan finner gode rytter for våre elitesatsning både i terreng og på landevei. Styret kommentere også at én bør være forsiktig med å gape over for mye i starten, men at tilbudet heller kan utvikle seg på en dynamisk måte. Styret peker også på at det an være naturlig å linke satsningen opp mot tankene om en sportslig ansvarlig og at vi som klubb er villig til å kunne legge penger på bordet for å få til en opplegg med høy kvalitet.

Vedtak: Morten jobber videre med disse planene, og kommer tilbake med mer informasjon på neste styremøte.